TS TOUR OPERATOR

Itinerario

Incluye

% Alojamiento

@ Desayuno incluido en Johannesburgo y Ciudad del Cabo

’Q Traslados

3 Safaris fotograficos en vehiculo 4x4 abierto con guia de habla CASTELLANA en la Reserva
Privada (NO en el Parque Kruger).

o . . .
x Guia de habla hispana en la Reserva Privada (No en el Parque Kruger)

% Régimen TODO INCLUIDO (desayuno, almuerzo y cena + bebidas locales) en la zona del Parque
Kruger

Visitas panordmicas en Mpumalanga, sujetas a disponibilidad de tiempo y condiciones

meteoroldgicas

Itinerario



Hoteleria

CATEGORIA SGL

Classic 1826

Valido del 06 al 31 de Enero 2026.

Classic 1796

Valido del 01 de Febrero al 31 de Octubre 2026.

Classic 1850

DBL

1521

1499

1550

TPL

CPL

CHD



Valido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

Select

Valido del 06 al 31 de Enero 2026.

Select

Valido del 01 de Febrero al 31 de Octubre de 2026.

Select

Valido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

Descargado el 18-01-2026 a las 22:54 hs.

1750

1720

1770

1310

1285

1335



