

Itinerario

Incluye

 Alojamiento

 Desayuno incluido en Johannesburgo y Ciudad del Cabo

 Traslados

 3 Safaris fotográficos en vehículo 4x4 abierto con guía de habla CASTELLANA en la Reserva Privada (NO en el Parque Kruger).

 Guía de habla hispana en la Reserva Privada (No en el Parque Kruger)

 Régimen TODO INCLUIDO (desayuno, almuerzo y cena + bebidas locales) en la zona del Parque Kruger

 Visitas panorámicas en Mpumalanga, sujetas a disponibilidad de tiempo y condiciones meteorológicas

Itinerario

Hoteleria

CATEGORIA	SGL	DBL	TPL	CPL	CHD
Classic	1826	1521	-	-	-

Válido del 06 al 31 de Enero 2026.

Classic	1796	1499	-	-	-
----------------	-------------	-------------	---	---	---

Válido del 01 de Febrero al 31 de Octubre 2026.

Classic	1850	1550	-	-	-
----------------	-------------	-------------	---	---	---

Válido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

Select	1750	1310	-	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Válido del 06 al 31 de Enero 2026.

Select	1720	1285	-	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Válido del 01 de Febrero al 31 de Octubre de 2026.

Select	1770	1335	-	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Válido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

Descargado el 18-01-2026 a las 22:54 hs.